
 
 

 

 آگهی مزایده فروش زمین بصورت کتبی و غیر حضوری 
 

مرزر    176جلسر  شررسر    در س شرزرر  متار ا رتر مه شرر   ر د      مجرز   در نظر  دررد استرادسد    شهرداری فرردس  

ر  ط یر  ماریرا  بابره     ر       مسرونی  مزقع رت   قسال رت    قطعر   مر ب ارس     12نسبت ا     ش تعرارد   17/10/1402

 . ماضس رر سم متارر ا مرره تزرندررا ر  تررسریگ رنااررسر   ررره تررس ر       رر رد ماضس رره  ر ررارر نرسیررا حضررزر  رقررارا   ارر  ر 

ر    اجررا ریررسا تعط ررب جرررت اس دیررا ر  متررب   بسررگ رطرر   ر    ررزن ه    هررر    18/11/1402مررزر   شرره  چهار

   ع ت ملک   دریس ت رتدسد ماریا    رررئ  ق رت پ ادرسد  ا  شر درر    د س م رجع  نرسیدا.

 شرایط شرکت در مزایده :
ر ماضس  سم مه اسیست اسات تپ د  ش بت در ماریا  ا را   ر تت پ زتت مبسلغ م ازط  رر طه   ش اسنکه اتسسب  1

اسنک مله ادسا شر درر    د س  رریا   ا  هر ر  مبلغ پ ادرسد  ارسء   م ب در  0205017418002تپ د  بزتس  مات 

  درر    د س  نرزد    رت ا دریس ت دررنا .تتزیب دا  خسن  شر پاکت دربسته

 مه اسشا . بصنرت یقدیتزتط ا نا  ماریا   قطعست  م بپ درخت رر ش ریسله ر  2

 ر  ا نا سم ر ل   د ا   تزا ماریا  ه  س  حس   ا  رنعضسد ق رردرد نازنا تپ د   نسم ا  ت ت گ  بط خزرها شا . 3

 س خ یارر خزرها ازد .ر بل   هاید  هس  نضب   رناضسل تدا ا 4

 ر شر درر  در رد یس قبزل ه  یک ر  پ ادرسدهس مخاسر رتت . 5

 ر تسی  رط عست   جائ ست ماریا  در رتدسد ماریا  مدارج رتت  6

 خزرها ازد . 18/11/1402شه   چهار ر تسریگ تتزیب پسبست ق رارس  پ ادرسد  حاربث  تس پسیسم  قت ردرر  ر   7

 در متب شر درر  خزرها ازد . صبح 11تسعت   21/11/1402ه   شه پسبارس  رت ا    رنجسا ماریا  ر   تسریگ اس  اسیر  8

  056 - 32721701 -5شرسر  ترسس :   

   www. ferdows.ir نشانی اینترنتی : 

 

 

 

 روابط عمومی شهرداری فردوس
 

 

 

 

 
 

http://www.e-ferdows.ir/
http://www.e-ferdows.ir/


 شهرداری فردس  – 1402مزایده کت   بهمن ماه  مسونی  رفهرست املاک 

 

 شماره پلاک ردیف
 مساحت

 )متر مربع(

 پایه قیمت  آدرس

هر متر مربع  

 )ریال (

 )پایه( کل قیمت

 )ریال(

سپرده شرکت در 

 (مزایده )ریال 

 440.000.000 8.707.580.000 41.000.000 1قطع   7ماا عایا   212.38 در حسل تدظ م تدا 1

 510.000.000 10.012.550.000 43.000.000 2قطع   7ماا عایا   232.85 ل تدظ م تدادر حس 2

 500.000.000 9.954.930.000 43.000.000 3قطع   7ماا عایا   231.51 در حسل تدظ م تدا 3

 497.000.000 9.909.780.000 43.000.000 4قطع   7ماا عایا   230.46 در حسل تدظ م تدا 4

 505.000.000 9.983.740.000 43.000.000 5قطع   7ماا عایا   232.18 م تدادر حسل تدظ  5

 508.000.000 10.142.100.000 45.000.000 د  نبش 1قطع   7رنصسر  225.38 در حسل تدظ م تدا 6

 407.000.000 8.140.000.000 37.000.000 2قطع   7رنصسر  220 در حسل تدظ م تدا 7

 410.000.000 8.140.000.000 37.000.000 3قطع   7رنصسر  220 در حسل تدظ م تدا 8

 420.000.000 8.140.000.000 37.000.000 4قطع   7رنصسر  220 در حسل تدظ م تدا 9

 430.000.000 8.140.000.000 37.000.000 5قطع   7رنصسر  220 در حسل تدظ م تدا 10

11 
 490پ ک ثباه 

 351  عه ر  
269.95 

 31 لایت  -الزرر  لایت  
32.000.000 8.638.400.000 450.000.000 

12 
 438پ ک ثباه 

 351  عه ر  
270.58 

 31 لایت  -الزرر  لایت 
40.000.000 10.823.200.000 550.000.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 فرم شرکت در مزایده                                      
 

با مله  ......................................................................شرسر  شدستدسم  ......................................................................   نا ......................................................................ریدجسنگ 

................................................................................................... 

 ......................................................................شغب  ......................................................................صسدر  ر 

 ......................................................................شرسر  تلفب ثسات:  .............................................................................................................................................................................ا  ناسنه 

اس  ........................................................ا  شرسر  ثبت  ......................................................................ش بت  ......................................................................شرسر  تلفب هر ر  

 ........................................................................................................................................................................ا  ناسنه  ......................................................................نرسیدا ه 

 

                         ره ماریا   .................................. ردیفقطع   م ب س ه خ یا اس رط   ر  ش ریط ماریا    قبزل مفسد  م ماض

مه اسشم (  .................................. قطع  ..................................ما م اع  رقع در  درس  ..................................) ا  مسسحت  ..................................................مزر  

 ................................................................................ریسل   ) ا  ح  ف (  .............................................................  مبلغ پ ادرسد  خزد رر ا  م ارم ) ا  عاد 

 مه دررد .  رع ا 

ریسل ) ا   ......................................................................ا  مبلغ )ا  عاد(  ...................................................................... ردسً رصب   بپه   ش  رریا  شرسر  

اسنک مله ا  نسا شر درر   0205017418002 رریا شا  ا  حسسب  ................................................................................................................ح  ف ( 

   د س ا  پ زتت  ررتسل مه   دد .

م رتگ رؤیت ملک     سهه بسمب ر  ش ریط ماریا  رر رع ا   تأئ ا مه نرسیم   ......................................................................اایدزت ل  ریدجسنگ 

. 

 ا  ریب ش ح مه اسشا: ردسً ماخصست حسسب اسنکه ریدجسنگ ................................... جرت ا  ات تپ د  ش بت در ماریا  

 ........ ......رسر  حسسب ..................................ش

   شبس .....................................................شرسر

 شعب  ....................... ............................. .......... اسنک .........................................................شرسر  بسرت .......................

 
 :     محل امضای متقاضی

 



 

 

 رایط شرکت در مزایدهش
اعدزرم  ب  قصا ش بت در ماریا  رر دررد ا را   ر تت   ره ماریا قطع   م ب مسکزنه پ ادرسد دهدا  اسیا جرت ه   یس ر ماضس ه 1

  یک نسخ  اسنک مله شر درر    د س طه   ش اسنکه  رریا نرسیا  0205017418002ا  حسسب تپ د  تپ د  ش بت در ماریا  

 غ  رریا رر ا  هر ر  پ ادرسد ق رت تتزیب شر درر  نرسیا.ر  رت ا مبل

بل   ق رارس  پسی  رر ش  م ب مابزر اس قسال ت   مزقع ت ذب  شا  ازد    عزرر ست قسنزنه   عزرر ست شر تس   در  مسم صا ر  – 2

 پ  رن  رخا خزرها شا . 

  ب   در پسبت ت اسا  تتزیب دا  خسن  شر درر    دد .ر پ ادرسد اسیا ا  صزرت مکازب   طه   ا  ر ر  اس خط خزرنس تکر 3

  .ر ا  پ ادرسدرت مبرم   مخا ش   یس ما  ط   یس اا م تپ د    نسقص ت ت گ رث  درد  نخزرها شا   اسطب رع ا مه   دد 4

س پ ادرسد یس پ ادرسدرت مرلت خزرهدا درشت ت  18/11/1402مزر   شه   چهار پسیسم  قت ردرر  ر   ر ماضس  سم متا ا حاربث  تس 5

 خزد رر تسل م دا  خسن  شر درر  نرسیدا . اایره رتت ا  پ ادرسدرته ب  پس ر  تسریگ  زق ررتسل   دد ت ت گ رث  درد  نخزرها شا .

   .          ا نا سم ر ل   د ا   تزا ماریا  ه  س  حس   ا  رناضسل ق رردرد نازنا تپ د   نسم ا  ت ت گ  بط خزرها شار  6

( ناد شر درر  اسقه خزرها مسنا ب  پس ر   رردرد اس نف  ر ل )ا نا  ماریا تپ د  هس  نف رت ر ل   د ا   تزا ماریا  تس  مسم رنعضسد ق

 اس ا نا  ماریا  در صزرت تسی ا شر درر  قساب رتا درد خزرها ازد. عضا ق رردرد

نا  ر ل ر  م رجع  جرت عضا ق رردرد رمادس   ر د   یس رترسً رنص رف پس ر  تسریگ رع ا ناسیج ا  ماخص شا ر  دسنچ  ظ ف مات  7

خزد رر رع ا نرسیا تپ د   م ا  نفع شر درر   بط   دیا    شر درر  اس ا نا سم اعا  در صزرت رح ر  رقم مدستگ نسبت ا  رنعضسد 

 ق رردرد رقارا خزرها نرزد.

 سشا .  م ب اصزرت نضا  مه اپ درخت مبلغ ریسله رر ش  – 8

رررئ  ملک اایره رتت جرت ه   .پ ادرسد ق رت درد    در ماریا  ش بت نرسیا،  ملکه  ماضس ه مه تزرنا در یک یس  دا مزرد  ر 9

 ( رلارمه رتت.1جار سن  ا  رتسس ادا ) ش بت در ماریا  تپ د 

 . مخاسر رتتپ ادرسدرت  رصل  ه  یک ر  شر درر  در رد یس قبزل  ر 10

رناضسل تدا اس خ یارر ازد    نرسیدا  شر درر  در صزرت ن س  جرت رمضسء رتدسد در د ا  خسن  هرکسر  خزرها  نضب  هاید  ر   11

 . نرزد

بل   ااه رس   م ب مزرد معسمل  تس تسریگ ماریا  اس شر درر  ازد    اعا ر   م شر درر  ه چ  زن  تعرا  ناررد   ا  عرا   – 12

 ماضس ه مه اسشا . 

 صبح در متب شر درر  خزرها ازد. 11تسعت  21/11/1402 شه      نجسا ماریا  ر   ریگ اس  اسیه پسبارس  رت ا   ر تسر 13

 ش بت مه نرسیم .در ماریا  رر دق ضسً مطسلع    اس قبزل م رتگ  زق   زق اایدزت ل  رع ا مه دررا ش ریط ریدجسنگ ................................. 

 : امضاء                                                                                                        

 :  تاریخ                                                                                                        

 
 
 



 
 بسمه تعالی 

    « ده فروش املاک شهرداریتعهدنامه شرکت کننده در مزای» 

 عدم شمول قانون منع مداخله كارمندان در معاملات دولتي 

 ( 22/10/1337) مورخ 

........ اس رمضس  ذیب  ...............................ریدجسنگ .......................................................    نا ......................... ا  شرسر  مله ................

ریب  رق  اایدزت ل  تسی ا مه نرسیم ب  مارزل مردزع ت مابزر در قسنزم مدع مارخل  بسرمدارم د لت در معسم ت د لاه 

نره اسشا    دسنچ  خ ف ریب مز ز  ا  رثبست ا تا ، شر درر  ح  دررد ب  پ ادرسد رررئ  شا   1337مصزب د  مس  

 د د   تضر ب ش بت درماریا  رر  بط نرسیا.ا ر  ماریا    زق رر م 

هرچد ب قبزل   تسی ا مه   دد ب  ه  س  ریب ش بت بددا  ا نا  ماریا   زق  تاخ ص درد  شزد   ا  عدزرم ا نا  رع ا 

ارزل   دیا   خ ف رظرسررت  زق در خ ل رنعضسد ق رردرد ) تس  مسم تتزیب ملک ( ا  رثبست ا تا یس  دسنچ  ر  رد  رر ب  م

مردزع ت مابزر در قسنزم  زق هسادا در ریب ق رردرد تر م   ذیدفع نرسیا ، شر درر  ح  خزرها درشت ب  ق رردرد رر  سگ 

  تضر ب ش بت در ماریا     رر  بط نرسیا. ریب ش بت بددا   ماعرا مه شزد  دسنچ  در ح ب ش بت در ماریا    یس 

رت   یس رناصساست در دتا س  د لت مارزل قسنزم ماازر   دد م رتگ رر ا  سصل  ا  رنعضسد ق رردرد اس شر درر  ا  دل ب تغ   

رط   شر درر  ا تسنا تس طب  مض ررت ق رردرد  سگ   دد. اایره رتت  دسنچ  ریب پ ادرسد دهدا   م رتگ  زق رر ا  سصل  

پ د  ش بت در ماریا     رر ن ا  بط   ا را  ا  رط   ن تسنا ، ن  تدرس شر درر  ح  دررد ق رردرد رر  سگ نرزد  الک  ت

 مض ررت   قزرن ب رقارا خزرها نرزد.

مضس سً ریب پ ادرسد دهدا  رع ا مه دررد ب  ا  مجس رت هس  م تبط ا  ماخلف ب ر  قسنزم  زق   سهه بسمب دررد   در صزرت 

 تخلف مسات  مجس رت هس   م ازط مه اسشا.

 
 

 نام و نام خانوادگی :                                        

 امضاء :                                                                                      

 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 


